- (4.58) CIL 8.22787; AE 1910.20; EDH HD029523; Cagnat (1909), 569; Trouset (1978), 134-136; Elliot (2004), 223-224, no. 87.17. Tunisia, *Africa Proconsularis* (Hr. Chenah, *Civitas Nybgeniorum*); Date: 35-36 AD.

1 *Ex auctoritate*
 Tac(apitanos)
 BAVIB+ISATV
 [---]DIA[---]
 5 *Imp(eratoris) Nervae Tr-*
 aiani Caes(aris) Aug(usti)
 [secun]dum formam m[i]-
 [s]sam sibi ab eod-
 [em ---?]AECNMEO posita
 10 *est NF MIN*
 SVMVM venire
 non potuit
 Term(inus) inte[r] Tac(apitanos) et N[ygbenios]
 N[yb]g(enios) (?).

- (4.59) CIL 10.3828; ILS 251; De Franciscis (1966), no. 243.4; Campbell (2000), 454; Elliott (2004), 186, no. 67.5. Italy, *Latium et Campania (Regio I)* (Campania, Capua, Casilinum); Date: 78 AD.

1 *Imp(erator) Caesar*
 Vespasianus
 Aug(ustus) co(n)s(ul) VIII
 fines agrorum
 5 *dicatorum*
 Dianae Tifat(--) a
 Cornelio Sulla
 ex forma divi
 Aug(usti) restituit.

(4.60) CIL 10.7852; ILS 5947; Elliott (2004), 99, no. 22. Corsica, *Corsica* (?); Date: AD 69.

1 *Imp(eratore) Othonem Caesare Aug(usto) co(n)s(ule) XV K(alendas) Apriles.*
Descriptum et recognitum ex codice ansato L(uci) Helvi Agrippae procons(ulis) quem
protulit Cn(aeus) Egnatius
Fuscus scriba quaestorius in quo scriptum fuit it quod infra scriptum est tabula V
c(apitibus) VIII
et VIII et X. III Idus Mart(ias) L(uci) Helvius Agrippa proco(n)s(ul) caussa cognita
pronuntiavit:

5 *Cum pro utilitate publica rebus iudicatis stare conveniat et de caussa Patulcensi-*
um M(arcus) Iuventius Rixa, vir ornatissimus, procurator Aug(usti) saepius
pronunt<i>*averit fi-*
nes Patulcensium ita servandos esse ut in tabula ahenea a M(arco) Metello ordinati
essent ultimoque pronuntiaverit Galillenses frequenter retractantes controver-
siam nec parentes decreto suo se castigare voluisse sed respectu clementiae optumi

10 *maximique principis contentum esse edicto admonere ut quiescerent et rebus*
iudicatis starent et intra K(alendas) Octobr(es) primas de praedis Patulcensium
decederent vacuam-
que possessionem traderent; quodsi in contumacia perseverassent, se in auctores
seditionis severe anima adversurum; et postea Caecilius Simplex, vir clarissi-
mus, ex eadem caussa aditus a Galillensisibus dicentibus tabulam se ad eam rem

15 *pertinentem ex tabulario principis adlaturos pronuntiaverit humanum esse*
dilationem probationi dari et in K(alendas) Decembres trium mensum spatium dederit
in-
tra quam diem, nisi forma allata esset, se eam quae in provincia esset secuturum;
ego quoque aditus a Galillensisibus excusantibus quod nondum forma allata esset, in
K(alendas) Februarias quae p(roxima)e f(uerunt) spatium dederim et moram <i>llis
possessoribus intellegam esse iucun-